证券代码：002119      证券简称：康强电子        公告编号：2019-042

宁波康强电子股份有限公司

关于第一大股东宁波普利赛思电子有限公司之股东变更的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波康强电子股份有限公司（以下简称“公司”或“康强电子”）于 2019年6月14

日收到公司第一大股东宁波普利赛思电子有限公司（以下简称“普利赛思”，持有公司

19.72％的股份）发来的《关于宁波普利赛思电子有限公司股东变更的告知函》，获悉：

“宁波银亿控股有限公司与宁波聚亿佳电子有限公司签订《股权转让协议》，宁波银亿

控股有限公司将其持有的宁波普利赛思电子有限公司100%股权转让给宁波聚亿佳电子

有限公司，该事项的工商变更登记手续已于近日办理完毕。”具体情况如下：

一、本次公司股东之股东变更概况

根据普利赛思提供的相关资料，宁波银亿控股有限公司（以下简称“银亿控股”）

基于自身发展的战略调整，对普利赛思持股主体进行了调整，但不改变银亿控股对普利

赛思股权的100%控制。

2019年6月6日，银亿控股与宁波聚亿佳电子有限公司（以下简称“宁波聚亿佳”）

签署了股权转让协议，约定以2019年6月6日为基准日，将银亿控股所持100%的普利赛思

股权作价106,000万元转让给宁波聚亿佳，该宗股权转让的工商变更登记手续已办理完

毕。

二、本次变更前后的股权关系图

（一）本次变更前，普利赛思的股权结构及其与康强电子的股权关系如下：

2、本次变更后，普利赛思的股权结构及与康强电子的股权关系图如下：

宁波普利赛思电子有限公司

100%

19.72%

宁波康强电子股份有限公司

宁波银亿控股有限公司

宁波如升实业有限公司

银亿投资控股集团有限公司

熊续强

银亿集团有限公司

99.99%

75% 25%

100% 100%

宁波东方丰豪投资有限公司

100%

19.72%

宁波康强电子股份有限公司

100%

宁波聚亿佳电子有限公司

宁波普利赛思电子有限公司

100%

宁波银亿控股有限公司

宁波如升实业有限公司

银亿投资控股集团有限公司

熊续强

银亿集团有限公司

99.99%

75% 25%

100% 100%

三、本次变更对公司的影响

普利赛思股权结构变更后，仍由银亿控股100%间接控制，本次变更不会导致银亿控

股持有康强电子的股权发生变化。

普利赛思及其一致行动人为公司第一大股东。截止至2019年6月11日收盘，普利赛

思及其一致行动人共计持有公司股份77,738,653股，占公司总股本的20.7146%，其中普

利赛思持有公司股份 74,009,208股, 占公司总股本的19.7209%；熊基凯持有公司股份

3,729,445股, 占公司总股本的0.9937%；亿旺贸易持有公司股份0股；凯能投资持有公

司股份0股。

按照《上市公司收购管理办法》的相关规定，宁波东方丰豪投资有限公司、宁波聚

亿佳电子有限公司均须披露详式权益变动报告书。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

     宁波康强电子股份有限公司董事会

                                        二○一九年六月十八日